2022年３月18日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長  加藤  剛志

（コード番号 1960 東証第２部）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸  文英

（TEL．03 – 3265 - 6181 ）

機構改革及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月18日開催の取締役会において、2022年４月１日付の機構改革及び執行役

員の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．機構改革

 「管理ユニット」を廃止し、「管理ユニット」傘下の「管理部」を、総務関連業務を担う「管理

部」と会計・財務関連業務を担う「経理部」とに再編する。

２．執行役員の異動

氏 名      新役職名              現役職名

 舩戸 文英  執行役員              執行役員

管理部長              管理ユニット長

兼営業本部 国際事業部 副部長    兼管理部長

        兼電力本部 電力事業部 副部長

        兼新エネルギー事業部 副部長

貫洞 寛光  執行役員              執行役員

電力本部 副本部長          電力本部 副本部長

兼電力事業部 電力技術部長      兼電力事業部 副部長 兼電力技術部長

        兼新エネルギー事業部        兼新エネルギー事業部

新エネルギー技術部長        新エネルギー技術部長

        兼東北支社 電力工事グループ     兼東北支社 電力工事グループ

        統括工事管理者           統括工事管理者

３．組織図 別紙のとおり

以  上

別　紙

組織図（2022年４月１日付）

安 全 部

千 葉 電 機 工 場

技術・研究開発事業部

電 力 事 業 部

企 画 ユ ニ ッ ト

資材調達・原価・
品質管理ユニット

営 業 本 部 工 事 統 括 部

首 都 圏 事 業 部

工 事 部

プ ラ ン ト 工 事 部

営 業 推 進 部

公 共 営 業 推 進 部

東 京 営 業 部

東 北 支 社

シ ス テ ム 企 画 部

新エネルギー技術部

新エネルギー工事部

関 西 中 京 事 業 部

西 日 本 事 業 部

国 際 事 業 部

広 島 電 機 工 場

中 部 支 社

大 阪 支 社

広 島 支 社

九 州 支 社

株 主 総 会

統 括 本 部

新エネルギー事業部

大 阪 支 社

広 島 支 社

電 力 工 事 部

配 電 工 事 部

電 力 本 部

東 北 支 社

中 部 支 社

九 州 支 社

電 力 統 括 部

送 電 工 事 部

新エネルギー営業部

北 海 道 支 社

営 業 統 括 部

指名・報酬委員会

執 行 役 員 会

社 長

経 営 会 議

取 締 役 会
監 査 役 会

営 業 企 画 部

資材調達・原価管理部

品 質 管 理 部

営業・施工体制推進室

監 査 室

Ｉ Ｓ Ｏ 推 進 室

人 事 部

管 理 部

経 営 企 画 部

経 理 部

福山配電センター

国際企画 ・業務部 台 北 支 店

ミ ャ ン マ ー 支 店

バングラデシュ支店

技 術 部

研 究 開 発 部

電 力 営 業 部

電 力 技 術 部

電 力 工 事 部

北 海 道 支 社

国 際 営 業 部

国 際 工 事 管 理 部

松山ＣＡＤセンター

館林機材センター

豊平機材センター

広島配電センター

倉敷配電センター